
INSTITUTO ESTATAL DE CIEGOS
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0 Sin Ramo/Dependencia

P100 INSTITUTO ESTATAL DE CIEGOS

PY01 ATENCION REHABILITACION Y CAPACITACION PARA CIEGOS Y DEBILES VISUALES

1000 SERVICIOS PERSONALES $3,230,138.00 $3,698,253.33 $3,698,253.33 $0.00 $3,105,723.98 $592,529.35 $592,529.35 $3,083,239.15 $3,083,239.15$468,115.33 $22,484.83

$3,230,138.001 Gasto Corriente $3,698,253.33 $3,698,253.33 $0.00 $3,105,723.98 $592,529.35 $592,529.35 $3,083,239.15 $3,083,239.15$468,115.33 $22,484.83

2000 MATERIALES Y SUMINISTROS $466,592.48 $274,383.85 $237,678.69 $36,705.16 $237,678.69 $0.00 $36,705.16 $237,678.69 $237,678.69-$192,208.63 $0.00

$466,592.481 Gasto Corriente $274,383.85 $237,678.69 $36,705.16 $237,678.69 $0.00 $36,705.16 $237,678.69 $237,678.69-$192,208.63 $0.00

3000 SERVICIOS GENERALES $1,024,664.00 $832,077.47 $602,891.61 $229,185.86 $602,891.61 $0.00 $229,185.86 $602,891.61 $602,891.61-$192,586.53 $0.00

$1,024,664.001 Gasto Corriente $832,077.47 $602,891.61 $229,185.86 $602,891.61 $0.00 $229,185.86 $602,891.61 $602,891.61-$192,586.53 $0.00

$4,721,394.48 $4,804,714.65 $4,538,823.63 $265,891.02 $3,946,294.28 $592,529.35 $858,420.37 $3,923,809.45 $3,923,809.45$83,320.17 $22,484.83

$4,721,394.48ATENCION REHABILITACION Y CAPACITACION PARA CIEGOS Y DEBILES VISUALES$4,804,714.65 $4,538,823.63 $265,891.02 $3,946,294.28 $592,529.35 $858,420.37 $3,923,809.45 $3,923,809.45$83,320.17 $22,484.83

PY02 CUOTAS DE RECUPERACION Y MATERIAL DIDACTICO

5000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $28,580.00 $28,580.00 $0.00 $28,580.00 $0.00 $0.00 $28,580.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$28,580.002 Gasto de Capital $28,580.00 $0.00 $28,580.00 $0.00 $0.00 $28,580.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$28,580.00 $28,580.00 $0.00 $28,580.00 $0.00 $0.00 $28,580.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$28,580.00CUOTAS DE RECUPERACION Y MATERIAL DIDACTICO $28,580.00 $0.00 $28,580.00 $0.00 $0.00 $28,580.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

PY03 INTERESES GANADOS

5000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $0.00 $53,590.19 $0.00 $53,590.19 $0.00 $0.00 $53,590.19 $0.00 $0.00$53,590.19 $0.00

$0.002 Gasto de Capital $53,590.19 $0.00 $53,590.19 $0.00 $0.00 $53,590.19 $0.00 $0.00$53,590.19 $0.00

$0.00 $53,590.19 $0.00 $53,590.19 $0.00 $0.00 $53,590.19 $0.00 $0.00$53,590.19 $0.00

$0.00INTERESES GANADOS $53,590.19 $0.00 $53,590.19 $0.00 $0.00 $53,590.19 $0.00 $0.00$53,590.19 $0.00

PY04 MEJORAS AL ARCHIVO DE CONCENTRACION

2000 MATERIALES Y SUMINISTROS $0.00 $7,105.96 $0.00 $7,105.96 $0.00 $0.00 $7,105.96 $0.00 $0.00$7,105.96 $0.00

$0.001 Gasto Corriente $7,105.96 $0.00 $7,105.96 $0.00 $0.00 $7,105.96 $0.00 $0.00$7,105.96 $0.00

$0.00 $7,105.96 $0.00 $7,105.96 $0.00 $0.00 $7,105.96 $0.00 $0.00$7,105.96 $0.00

$0.00MEJORAS AL ARCHIVO DE CONCENTRACION $7,105.96 $0.00 $7,105.96 $0.00 $0.00 $7,105.96 $0.00 $0.00$7,105.96 $0.00

$4,749,974.48 $4,893,990.80 $4,538,823.63 $355,167.17 $3,946,294.28 $592,529.35 $947,696.52 $3,923,809.45 $3,923,809.45$144,016.32 $22,484.83

$4,749,974.48INSTITUTO ESTATAL DE CIEGOS $4,893,990.80 $4,538,823.63 $355,167.17 $3,946,294.28 $592,529.35 $947,696.52 $3,923,809.45 $3,923,809.45$144,016.32 $22,484.83

$4,749,974.48 $4,893,990.80 $4,538,823.63 $355,167.17 $3,946,294.28 $592,529.35 $947,696.52 $3,923,809.45 $3,923,809.45$144,016.32 $22,484.83

$4,749,974.48Z Sin Ramo/Dependencia $4,893,990.80 $4,538,823.63 $355,167.17 $3,946,294.28 $592,529.35 $947,696.52 $3,923,809.45 $3,923,809.45$144,016.32 $22,484.83
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$4,749,974.48 $4,893,990.80 $4,538,823.63 $355,167.17 $3,946,294.28 $592,529.35 $947,696.52 $3,923,809.45 $3,923,809.45$144,016.32 $22,484.83

$4,749,974.48Z Total $4,893,990.80 $4,538,823.63 $355,167.17 $3,946,294.28 $592,529.35 $947,696.52 $3,923,809.45 $3,923,809.45$144,016.32 $22,484.83

ESTHER HUERTA SÁNCHEZ

DIRECTORA GENERAL
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